26 BUSkam | Ortsbus Gohren

Qg) §’% §:)%
@ &\/ \:\%\/ \Q’Q)%@ @ \)@% <\\
() X\ O . VR O 5N @ ()
W S D L& LY LD 2 > N2 ° . D %% & > o R
é@\ & §\ \é’@“\QQ\ N §:\"'§4§Q’QA\%\<§35Q’60§6& &\\6\@@@ & <§ & 50 be @\6\ @\‘ ,\& \6‘&@ &
St &Q@ T o o o e o NS Q@\%\‘ P S




¥ 26 BUSkam | Ortsbus Gdhren

Haltestellen Freitag | Samstag | Sonntag | Feiertag *

Ulmenallee ab 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 17:20 18:20
Gohren 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 17:21 18:21
Thiessower StralRe 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 17:22 18:22
Stidstrand 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 17:24 18:24
Museumsschiff Luise 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25
RehaKlinik 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 17:28 18:28
Wendeplatz 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 17:29 18:29
RehaKlinik 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30
Museumsschiff Luise 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 17:33 18:33
Siidstrand 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 17:34 18:34
Salzweg 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 17:37 18:37
HovtstralRe 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 17:38 18:38
Nordperdstrale 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 17:40 18:40
Strandstralle 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41
Seebriicke an 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42
Seebriicke ab 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Bahnhof 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Campingplatz 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Forsterei 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Stabenweg 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Gohren 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Waldstralle 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Ulmenallee 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Gohren 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Heimatmuseum 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Strandstralle 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Seebriicke 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Heimatmuseum 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
WaldstraRe 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Ulmenallee an 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

* - Bitte beachten Sie, dass das oben abgebildete Fahrplanangebot auch an folgenden Tagen giiltig ist: 23.12.24 | 30.12.24



	16: L26

